TO DE CAPITAL, Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA 
COMPAÑIA PUERTO DEL PACIFICO PUERTOPAC S.A. 
Se comunica al público que la Compañía PUERTO DEL 
PACIFICO PUERTOPAC S.A., realizó la Conversión del 
Capital Social de Sucres a Dólares, Aumentó su Capital 
en $ 1.600,00 UN MIL SEISCIENTOS DOLARES, y re- 
formó sus Estatutos, por escritura pública otorgada ante 
la Notaria Pública Segunda del Cantón Manta el 22 de 
Junio del 2001; fue aprobada por la Intendencia de Com- 
pañías de Portoviejo, mediante Resolución No. 01-P- 
DIC- 00013 de 14 de Enero del 2002.